УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об Аджиеве А.Ч.

1. Освободить Аджиева Азнаура Чингисхановича от должности

министра печати и информации Республики Дагестан в связи с переходом на

■другую работу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачкала

20 апреля 2016 года

№ 110

ДЕЛОПРОИЭВОДСГВЛ
Nil

* HVi.?

лава

ки Дагестан Р. Абдулатипов